
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
  

 Všem zájemcům o veřejnou zakázku  
    
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

                 /            8.11.2016 

 

 

 

Dodatečné informace III.  

 

 

Pro veřejnou zakázku: 

Soutěž na nový vizuální styl města Liberec 
 

Vážení uchazeči,  

 

statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 jako zadavatel výše uvedené veřejné 

zakázky, Vám tímto v souladu se Směrnicí rady č. 3RM poskytuje odpověď na dotazy, které byly v rámci tohoto 

výběrového řízení vzneseny z řad soutěžících.  

 

 

žádám tímto o poskytnutí upřesňující informace k zadání Soutěže na nový vizuální styl města Liberec: 

 

Otázka č 1)  

V dokumentaci k soutěži je kladen důraz na "práci s fotografií" - Důležitá je také práce s fotografií. / Porota 

hodnotí mj. práci s fotografií. Uvedená poznámka se nám zdá poněkud nesrozumitelná. 

a) Jedná se o prvek vhodnosti loga pro použití na materiálech, kde je podkladem fotografie a nikoli grafika? 

b) Je nutné v 1. kole soutěže tuto vhodnost demonstrovat? 

c) Je představa zadavatele taková, že autor vybere některou z fotografií uvedených v Příloze č. 5 (Obrazová 

příloha) a patrně v části návrhu, která spočívá v návrhu plakátu pro city light, aplikuje logo na podkladovou 

fotografii? 

 

Odpověď 

Zadavateli se jedná o použití fotografií v rámci celkové koncepce vizuálního stylu.  

Logo nemusí být umístěno přímo na fotografii, ale ve vizuálním stylu by se s fotografií mělo určitě počítat. 

Pokud s umístěním loga přímo na fotografii ve svém návrhu počítáte, je vhodné toto demonstrovat. 

 

Otáčka č. 2)  

Bylo by možné specifikovat zadání pro části návrhu - návrh letáku DL, papírová, látková taška? 

a) Návrh letáku má být zpracován v měřítku 1:1? 

b) Je součástí této části návrhu i návrh obálky nebo se jedná pouze o její obsah? 

c) Autor má zpracovat návrh papírové a zároveň látkové tašky nebo pouze jedné z těchto tašek? 

d) Zadání papírová/látková taška je značně obecné - tyto reklamní produkty mohou doznávat mnoha podob, je na 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

autorovi jakou podobu tašek/tašky zvolí? 

e) Nebylo by vhodné, aby zadavatel poskytl blanketní vzorové šablony (tzv.  MOCKUPY) pro zpracování těchto 

částí návrhu? 

 

Odpověď 

Návrh letáku musí být součástí výstupu na A3. Může být zpracován jako vizualizace (návrhu layoutu), nebo jako 

prostý návrh 1:1. Předpokládáme leták i s návrhem titulní strany (v případě letáku většinou nehovoříme o obálce) 

 

V případě tašek je zcela na autorovi, jakou podobu tašek zvolí. Jedná se o návrh na obě tašky (papírové i 

látkové).  

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA  

 

Za zadavatele  

 

 

......................................................  

Ing. David Pastva, v.r. 

vedoucí odboru cestovního ruchu, kultury a sportu 


		2016-11-08T13:26:32+0100
	David Pastva




